SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 21ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 21ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas

no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 21ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 02 e 03 de Junho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Complexo Hospitalar Dr. Clementino Fraga
Endereço: Rua: Estér Borges Bastos, s/n - Jaguaribe, João Pessoa - PB, 58015-270
Telefone: 83 3612-5074

CARGO: BIOMÉDICO

NOME CPF

ANA CATARINA GUIMARÃES GOMES 10348349408

RAFAEL DIAS VELOSO 02256141209

MARIA DE FATIMA POGGI DA SILVA 11049394445

CARGO: BIOQUÍMICO

NOME CPF

ANDERSON MARCIO TRINDADE 56420773253

KARLA PATRICIA GOMES GALDINO 05439456422

AMANDA NUNES PEREIRA 68482132253

INGRID RAMOS SILVA FARIAS 01830388436

JIMMY CARTER DA SILVA SANTOS 03374278442

ANDERSON FELLYP 08481072419

ALEXSANDRO FERNANDES MARINHO 03432381441

FABIANA RODRIGUES DA SILVA MELO 77591453300

RODRIGO SILVA DE ANDRADE 09720341459

FRANCINEIDE HONORATO DE SOUSA 69208549453

CARGO: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

NOME CPF

GERDSON MARLON DA COSTA DANTAS 01770611460

WILQUE LUCIA FABRÍCIO DE SOUSA 07629945418

MARIANA LUCENA 11224260465

NATHÁLIA KAROLINE ALVES DO NASCIMENTO 10318616459

ÉLIDA LUCENA BARBOSA MONTENEGRO 08172928459

EDZANGELA SILVA DO NASCIMENTO 01968978402

ANGÉLICA PEREIRA RIBEIRO 10482703431

MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 92932070444

RITA DE KASSIA DA SILVA COSTA RODRIGUES 04405741450

ELISON DOS SANTOS FERREIRA 09015006407

ANDREZA PACHECO DE MEIRELES VIANA 09954648470

JOSILEIDE HENRIQUE PEQUENO 07202177412

LENISTELA FERNANDES CORREIA 06342214425

JOSÉ RICARDO GOMES DA SILVA 13174326494

HERCULES ALVES 70503486272

Local: Complexo Hospitalar Regional Deputado Janduhy Carneiro
Endereço: R. Horácio Nóbrega, s/n - Belo Horizonte, Patos – PB
Telefone: 83 3421.4288

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

FRANCIMACIA GOMES DE ARAÚJO 06528396493

SABRINA ALVES DE LUCENA SANTOS 11770448462

SANDRA RAQUEL DE OLIVEIRA DIAS ROCHA 03452996476

BÁRBARA ELEN TEODÓSIO DE ARAÚJO 08896324483

GIRLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 03030154467

QUERCIO JOHN OLIVEIRA DE SOUZA 09722560409

HISLANE RAYSSA MAIA NUNES 09642264480

ELINEIDE DE MEDEIROS SANTOS 05788909414

PRICILA RAMOS GOMES DE ALMEIDA 05135555447

MARIA EDUARDA PEREIRA MENEZES 09632730437

BRUNO COSTA 70037025414

CRISTIANE DE SOUSA LIMA 07637129497

MARIA DA GUIA GOMES PEREIRA 07215522423

TANIA OLIVEIRA BATISTA 05749359409

MARIA FRANCILENE DA NOBREGA 75970988472

AMANDA FREITAS CESAR 05843603474

GREGORIO GONDIM PEREIRA NETO 11267818433

MARIA ALEXSANDRA FELIPE DOS SANTOS 10134776429

ELIZANGELA DOS SANTOS PEREIRA MEDEIROS 04947376465

ANTONIO FIRMINO LEITE 12074419457

MARIA INGRIDY FLORENTINO FRANCELINO 09059411447

FERNANDO REGIS MEDEIROS DE FIGUEIREDO 07263398494

MARIA ISAIANNY CAMPOS CHAGAS 11765806470

BARBARA MARIA DUARTE MARTINS SANTOS 07826657482

SÂMIA CAROLINA 11740325451

MARY KATHLEEN MARQUES XAVIER 11254684409

BRUNO CESAR GOMES FERNANDES 08394763456

ANA CLAUDIA DA NOBREGA 04135807410

João Pessoa, 01 de junho de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

	1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES
	2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar